- هر کس امروز تمامی شبکه های رادیو و رژیم اسلامی را دیده باشد متوجه می شد که فقط ارتباط با مسجد امام حسین، مسجد امام صادق، حسینیه ارشاد، امامزاده صالح تجریش، مسجد لرزاده بصورت زنده برقرار بود، تا حضور سازماندهی شده نیروهای جناح رهبری را به حساب حضور پرشکوه کل کشور معرفی نمایند
- در شهرستانهای انزلی، رامسر، لاهیجان، تنکابن، رشت... و حتی تهران رای از دو هزار تومان تا بیست هزار تومان خریداری می شد

#### سایت اخبار روز- جمعه اول اسفند ۱۳۸۲ - ۲۰ فوریه ۲۰۰۴

اشاره: گزارش زیر توسط یکی از همکاران اخبار روز، ساعتی بعد از پایان انتخابات، برای نشر در اختیار ما قرار گرفته است.

بی تردید وضعیت حوزه های رای گیری در ایران پیروزی سیاست تحریم انتخابات را رقم زد و نشان داد که این سیاست منطبق بر واقعیت، و در راستای جنبش دموکراتیک مردم ایران بود که اینچنین با حمایت وسیع و همه جانبه عموم همراه گردید.